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Tercer Trimestre 2025.
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Calakmul
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentés 7
Derechos a Recibir Efectivo o Eduii/alentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios -
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles,' Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles -
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial Cargos del Periodo

284,463 11,503,448
231,497 11,498,149
215,017 5,869,306

- 16,132 5,539,477

o 348| 89,366
o 0

0 0

o] 0

) o 0
52,966 5,299

) 0

o] 0

0 0

1,421,855| ' 5,299
0 0
-1,371,888| 0
3,000| 0

0 0

N 0 0

Abonos del Periodo

11,183,243

11,183,243

5,692,387

5,535,233

55,623

Saldo Final

604,668
546,403
491,936

20,376/

34,091
0

1,427,154
0
-1,371,888

3,000
0

Variacion del Periodo
320,205
314,906
276,919
4244
33743
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Auxiliar Contable y Administrativo




