



Tercer Trimestre 2025.

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Calakmul

Estado Analítico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	284,463	11,503,448	11,183,243	604,668	320,205
Activo Circulante	231,497	11,498,149	11,183,243	546,403	314,906
Efectivo y Equivalentes	215,017	5,869,306	5,592,387	491,936	276,919
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	16,132	5,539,477	5,535,233	20,376	4,244
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	348	89,366	55,623	34,091	33,743
Inventarios	0	0	0	0	· 0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	52,966	5,299	0	58,265	5,299
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0.	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	1,421,855	5,299	0	1,427,154	5,299
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-1,371,888	0	0	-1,371,888	0
Activos Diferidos	3,000	0	0	3,000	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. Manapa Barradas Verdejo Directora General C. Ing. Eliaquín Nehemías Kantun Pod Administrador General

C. C.P. Raúl Guznián Pérez Auxiliar Contable y Administrativo